РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
                                     РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

                      Администрация Соленоозерного сельсовета

                                          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.05.2013 г                        с.Соленоозерное                            № 40

Об окончании отопительного сезона 2012-2013гг.

             Руководствуясь ст. 14 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 12 «Правил предоставления коммунальных услуг гражданам», утвержденных  Постановлением Правительства  РФ от 23.05.2006 г. № 307 (ред. От 29.07.2010 г.)
« О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам»,  Уставом муниципального образования Соленоозерный сельсовет,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Завершить отопительный сезон 2012-2013 гг. на территории Соленоозерного сельсовета с 14.05.2013 г в связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха выше + 8 градусов в течении 5 суток подряд.

2 Данное постановление довести до сведения  заинтересованных лиц.

3 Постановление подлежит официальному обнародованию, размещению на Интернет-сайте администрации Соленоозерного сельсовета.

4 Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Соленоозерного

сельсовета:                                                                             В.И.Куру